

Položkový rozpis k cenové nabídce zakázky

Datum zpracování: 4.11.2020

Zakázka: **Kompletní výměna střechy 25 m2 - Plameňáci**

Položka	popis položky	objem	MJ	sazba	cena celkem
Práce	demontáž hromosvodu vč. dílčích prvků	15	bm	30,00	450,00
	demontáž okapu včetně dílčích prvků	6	bm	80,00	480,00
	demontáž krytiny, bednění, oplechování	25	m2	95,00	2 375,00
	demontáž nosné konstrukce krovů	40	bm	40,00	1 600,00
	demontáž skladby střechy izolace, strop	20	m2	50,00	1 000,00
	demontáž svítidel	2	ks	50,00	100,00
	demontáž komínu	0,3	m3	3000,00	900,00
	montáž nové nosné konstrukce krovů	40	bm	120,00	4 800,00
	montáž nový SDK strop a parozábrana	20	m2	290,00	5 800,00
	montáž nové izolace a difúzní folie	20	m2	45,00	900,00
	montáž nové bednění na latě	25	m2	65,00	1 625,00
	montáž nový podkladový asfaltový pás	25	m2	35,00	875,00
	montáž nové krytiny	25	m2	100,00	2 500,00
	montáž nového oplechování	22	bm	80,00	1 760,00
	montáž nového podbití	10	m2	200,00	2 000,00
	montáž svítidel	2	ks	50,00	100,00
	montáž původního okapu	6	bm	120,00	720,00
	montáž původního hromosvodu	15	bm	200,00	3 000,00
	tmelení detailů bitumenovým tmelem	1	x	3000,00	3 000,00
	Materiál	impregnované hranoly	0,6	m3	7500,00
impregnované desky		0,7	m3	6000,00	4 200,00
impregnované latě		0,1	m3	7600,00	760,00
tepelná izolace		25	m2	210,00	5 250,00
difúzní folie		25	m2	46,00	1 150,00
parotěsná folie		25	m2	21,00	525,00
SDK do vlhkého prostředí zelený		10	ks	240,00	2 400,00
podkladový asfaltový pás		30	m2	51,00	1 530,00
impregn. dřevěné podbití s nátěrem		10	m2	255,00	2 550,00
odvětrávací mřížka		15	bm	12,00	180,00
modifikovaná asfaltová krytina 5,5		30	m2	145,00	4 350,00
střešní oplechování AL		22	bm	350,00	7 700,00
SDK konstrukce		1	x	1620,00	1 620,00
tmely SDK, bitumen, PU pěna, akryl		1	x	2670,00	2 670,00
spojovací materiál (hřebíky spony vruty)		1	x	4650,00	4 650,00
drobný instalační materiál		1	x	1530,00	1 530,00
Ostatní		pomocné práce (zdění, oprava omítek aj.)	1	x	3000,00
	vertikální manipulace s materiálem	1	x	5000,00	5 000,00
	doprava materiálu	1	x	5000,00	5 000,00
	úklid staveniště	1	x	3000,00	3 000,00
Celkem		521			95 550,00